ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
R I N G   2
DOMARE: WIDÉN LARS
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG KURZHAAR
TIKAR  JUNIORKLASS
 RÄBBÅSENS RAGNA SE32572/2023 D ST K FÖDD 2023-05-17, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH HUNTHORN'S FEKETE RABLÓ, U.
SE VCH RÄBBÅSENS RUT. UPPF BOULECHFAR YASMINE, KÄLSTA 165, STÖDE. ÄGARE LUNDQVIST INGELA, SUNDSVALL
 35 cm. Trevlig helhet, ett huvud med rundade ögon och något trång underkäke. Mycket vacker överlinje, bröstkorg
under utveckling. Välvinklad, mycket välgående, utmärkt färg och päls.
E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH KEONOMIS JUPITER SE39572/2022 D ST K M   FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-16
NORD V-17-19 SE VV-23 MANACA'S BENJAMIN BRITTEN, U. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19 MANACA'S SUMMER WINE. UPPF
OLSSON CARINA, KARLSSON EVELINA, MASKINISTGATAN 2, IGGESUND. ÄGARE TARALDSSON TORGNY, HÄGGENÅS
Trevlig komposition, ett huvud med runda dock mörka ögon. Mycket stark överlinje, något kort bröstkorg dock bra
förbröst. Bra kors, passande benstomme. Rör sig med bra steg, bra päls och färg.
E2
SE VCH STALL FAGERVALLEN'S DIDDI SE61357/2021 D R K M   FÖDD 2021-08-17, E. SE VCH NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. &
C.I.E. VEUW-19 NORD VV-19 RÄBBÅSENS HARRY, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH SAMANTHAS WHISE WERSA. UPPF NORDH
MALIN, FAGERVALLEN 123, TIERP. ÄGARE NORDH MALIN, TIERP
Utmärkt typ, feminint huvud. Mycket snygg topline, välplacerad skuldra, tillräcklig bröstkorg. Välvinklad, mycket
välgående och utmärkt päls och färg.
E1, CK, 1 BT, CERT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND KURZHAAR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 CIDELOTT'S BROWNIE SE40306/2021 N BT K M   FÖDD 2021-06-06, E.VESTERHAUG ISAK, U. SE VCH J CIDELOTT'S AUBURN.
UPPF ACKBERGER BERTIL, ACKBERGER MATS, HERREMANSVÄGEN 5 A, TORUP. ÄGARE EKMAN EMMA, HUDDUNGEBY
Rejäl tik, vackert välskuret huvud, välansatt svans. Snygg topline, välvinklad. Alltför djup och kort bröstkorg,
uppdragen buklinje. Rör sig med bra steg runtom.
V
 J LANDAGÅRDENS NOSA SE31873/2022 N ST K M   FÖDD 2022-04-07, E. J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. SE VCH SE
J(D)CH MOLLY. UPPF HÅLLÉN JONAS, HÅLLÉN ANETTE, LANDA 135, STORA SKEDVI. ÄGARE NILSSON TORBJÖRN, TANDSBYN
Bra proportioner, vackert huvud med ramsnos. Stark rygg, ok kors, framskjuten skuldra, något kort bröstkorg med
uppdragen buklinje. Rör sig parallellt, bra färg och päls.
V4
 LILLSJÖSKOGENS BLACKEYED SALLY SE22081/2022 N ST K FÖDD 2022-03-03, E. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL
CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS VENATOR, U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-19 LILLSJÖSKOGENS SALLY SUE BROWN.
UPPF STERNER BIRGITTA, ÖSTERSUND. ÄGARE STERNER BIRGITTA, ÖSTERSUND
Utmärkt typ, feminint huvud där underkäken kunde vara kraftfullare. Bra kors, korrekt bröstkorg med förbröst.
Välvinklad, välgående. Utmärkt päls och färg. Visad i något högt hull.
E1, CK, 2 BT, CERT
 LILLSJÖSKOGENS LONG TALL SALLY SE22082/2022 N ST K M   FÖDD 2022-03-03, E. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH
PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS VENATOR, U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-19 LILLSJÖSKOGENS SALLY SUE BROWN.
UPPF STERNER BIRGITTA, FJÄLLRIPEVÄGEN 20, ÖSTERSUND. ÄGARE ÅSTRÖM KARIN, MATFORS
Trevlig helhet, vackert välskuret feminint huvud, bra hals, välansatt skuldra. Stark rygg av bra längd. Utmärkt
bröstkorg. Välvinklad, mycket välgående. Bra päls och färg.
E2
 J SOFT COLOR'S HEDDA AF L-SON SE41853/2021 N R K M   FÖDD 2021-05-07, E. SE VCH J SE U(GV)CH FI J(G)CH TALLFRÖNS
BERETTA, U.SOFT COLOR'S EWA AF L-SON. UPPF LARSSON ANN-LOUISE, LARSSON MORGAN, TJÄDERVÄGEN 2 C LGH 0801,
SUNDSVALL. ÄGARE LARSSON ANN-LOUISE, SUNDSVALL (Specialtecken: C)
Utmärkt könsprägel, huvud med något tunn underkäke, bra överlinje, korrekt bröstkorg med förbröst. Välvinklad, rör
sig med bra påskjut, något mjuka mellanhänder. Bra päls och färg.
E3
 TVERRLIBERGA'S HE SVEA SE15917/2023 N ST K FÖDD 2022-04-20, E. NO J(D)CH KOMBIJEGERENS JL ERO, U. NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH WM HILKA AV SIRADACHS. UPPF ÖLSTÖREN STURLA & KINE H, NORGE. ÄGARE NILSSON ANDERS,
KROKOM
Deltog ej.
  VETERANKLASS
 SE VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-15 SE V-19 VALERA'S BONANZA SE11281/2015 N R K M FÖDD
2014-09-26, E. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH LILLSJÖSKOGENS BORN TO RUN, U. NORD V-10 WW-08 DK V-09 C.I.B. FI
UCH NORD UCH KAN TRACE FOXY LADY. UPPF STEEN PETTER & ANNE CHRISTINE, ÖVERGÅRD MARITA, NO-2022
GJERDRUM. ÄGARE STERNER BIRGITTA, ÖSTERSUND
Väl bibehållen veteran. Vackert välskuret huvud, snygg topline, bra bröstkorg. Välvinklad, mycket välgående, bra päls
och färg.
E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG LANGHAAR
HANAR  ÖPPEN KLASS
 LYRICS FLYING SOLO SE43199/2020 D R L M   FÖDD 2020-07-02, E.BILLY, U.CHARLIE'S BERNER NINA-THERESE. UPPF
JANSSON ULRIKA, GÄDDSJÖ 322, TÄRNSJÖ. ÄGARE HYTTSTRAND ANDERS, ÖSTERSUND
2 år, en försiktig herre, feminin helhet. Vackert välskuret huvud, stark rygg, ok bröstkorg. Korrekt vinklad, vill inte
visa sina rörelser. Korrekt färg och päls.
V2
 RISGÅRDENS BAZIRE SE31393/2020 D R L M   FÖDD 2020-04-25, E.SURBRUNNSBACKENS BLÅELD, U.YAM-YAM'S QHARMA.
UPPF JAKOBSSON PERSSON HELENA, RIS 111, MÖRSIL. ÄGARE WETTERSTEN HANS, ÖSTERSUND
Tilltalande helhet, vackert ? huvud. Framskjutet skulderläge. Ordinärt vinklad. Tillräcklig bröstkorg. Utmärkt päls och
färg, rör sig med bra steg.
E1, CK, 1 BH, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND LANGHAAR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SURBRUNNSBACKENS ELEMENTAL SE43535/2021 N R L M FÖDD 2021-06-18, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ALMSKOGENS B
VIPER, U. SE U(KOV)CH SOKROVISHEALLADINAVOSTOCHNAYASKAZKA. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, FRÖSÖN.
ÄGARE RAGNVALDSSON IDA, ÖSTERSUND
Rejäl hane, mycket maskulin, vackert välskuret huvud med ramsnos. Bra överlinje, utmärkt bröstkorg. Ordinärt
vinklad. Överpälsad.
E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 BATTABI'S LILIAN LALOU SE39878/2023 N R L FÖDD 2023-03-22, E. SE VCH LT&LV CH EE&FI UCH SE U(V)CH BATTABI'S HANS
HENRIC, U. SE VCH LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH FI U(V)CH BATTABI'S FELIZIA FEUILATTE. UPPF TAAVILA KARI, FINLAND.
ÄGARE OLSSON ALEXANDER, ALNÖ
Lovande juniortik, härligt feminint vackert huvud och uttryck, ramsnos. Stark rygg av rätt längd, bra bröstkorg,
välplacerad skuldra. Välvinklad, mycket välgående. Vacker färg, ok päls.
E1, CK, 2 BT
 LOFOTDACHSEN'S WINDY SE46001/2023 N R L FÖDD 2023-06-24, E.JAKIRA'S RINGO ZTAR, U. NO UCH LOFOTDACHSEN'S SEA
STAR. UPPF PEDERSEN KRISTIN, NORGE. ÄGARE HELLSTRÖM MARIA, BJÄSTA
10 månader, trevlig helhet, mycket vackert uttryck, bra hals, snygg överlinje, välanlagd skuldra. Bra bröstkorg, rör sig
med bra påskjut. Vacker färg, bra päls.
E2
 SURBRUNNSBACKENS FAIRING SE34024/2023 N R L FÖDD 2023-06-14, E. SE U(V)CH PROMENADLIMPANS HOWARD,
U.SURBRUNNSBACKENS COOL COOL BYE. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, FRÖSÖN. ÄGARE SWAHN-HENNESSY
KRISTINA, FRÖSÖN
11 månader, lugnt och tryggt uttryck. Bra öron. Stark rygg av rätt längd. Ok bröstkorg. Välvinklad. Rastypiska
rörelser. Utmärkt färg och päls.
E3
 SURBRUNNSBACKENS FREE-FALL SE34023/2023 N R L FÖDD 2023-06-14, E. SE U(V)CH PROMENADLIMPANS HOWARD,
U.SURBRUNNSBACKENS COOL COOL BYE. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, FRÖSÖN. ÄGARE KOIJAN JESSICA,
BRUKSVALLARNA
Mycket god typ, korrekt huvud dock något tunn underkäke. Stark överlinje, framskjutet skulderläge, bröstkorg under
utveckling. Något öppna vinklar fram, ok bak. Bra päls och färg. För dagen alltför försiktig.
V4
  VETERANKLASS
 CHARLIE'S BERNER NINA-THERESE SE10439/2014 N R L M   FÖDD 2013-11-12, E.PETRUS, U.SWEDAMI ASTA. UPPF
PERSSON ANNA-MARIA, HÖJDVÄGEN 9 LGH 1102, OCKELBO. ÄGARE HYTTSTRAND ANDERS, ÖSTERSUND
11 år, något kortlinjerad tik. Feminint huvud och uttryck. Står med uppbruten rygg, ok bröstkorg. Korrekt vinklad, ok
rörelser, ej i rätt pälskondition.
V2
 SE U(KOV)CH SOKROVISHEALLADINAVOSTOCHNAYASKAZKA SE38176/2016 N R L M   FÖDD 2016-01-10, E.NOBEL
VZRYVNOY ELEMENT, U.VAIVITA IZBRANNITSA ALADDINA. UPPF PUZIKOVA OLGA, RYSSLAND. ÄGARE SWAHN-HENNESSY
KRISTINA, FRÖSÖN
 8,5 år, välvårdad veteran. Vackert huvud, ramsnos. Korrekt topline, något kort bröstkorg. Välvinklad, mycket
välgående, bra päls och färg. Bästa veteran.
E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN RAUHHAAR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 KLIPPORNAS SVEN SE54817/2022 K ST S FÖDD 2022-09-02, E.ENERGY ELEGANCE SHUTTLE, U.KLIPPORNAS DIOR. UPPF
BERNTSSON LENA, STRIPPLEKÄRR 205, ÖDSMÅL. ÄGARE SELIN CATRINE, LIT
31 cm. Trevlig helhet, mycket bra huvud, dock aning ljusa ögon. Stark rygg, bra kors, något djup bröstkorg.
Välvinklad, rör sig rastypiskt, bra päls och färg.
E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR
TIKAR  JUNIORKLASS
 DELTA BLUE ICELAND SE14395/2023 D MS S FÖDD 2022-12-28, E. C.I.E. PL CH HILLSTONE HAPPY HOUR, U. SE VCH ARIADNA
IZ NOVO-PEREDELKINO. UPPF ENGEVI NINA, OLSBÄCKEN 3, SKUTSKÄR. ÄGARE SUNDGREN LINDA, ÅRSUNDA
33 cm. Korrekta proportioner, härligt huvud och uttryck. Stark överlinje som sluttar uppåt. Korrekt bröstkorg, något
öppna vinklar runtom. Rör sig bredspårigt bak och trångt fram, bra päls.
E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH LILLA STRÄVETS VEGA SE12467/2019 D VF S M   FÖDD 2018-12-03, E. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. &
C.I.E. TRAJENS URBAN COWBOY, U. SE VCH SE U(V)CH SE VV-19 VILTGLÄNTAN'S BÄCKY. UPPF OLOFSSON LISELOTTE,
LILLGATAN 20, ÅSELE. ÄGARE OLOFSSON LISELOTTE, ÅSELE
5,5 år, en nätt tik, feminint huvud där uttrycket störs av runda ögon. Korrekt topline, ok bröstkorg. Välvinklad och
välgående, bra päls och färg.
E2
 SE VCH SWEETAX CREME CARAMEL SE51717/2020 D R S M FÖDD 2020-08-17, E. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. &
C.I.E. TRAJENS URBAN COWBOY, U. SE U(V)CH SWEETAX ANOTHER ALICE IN WONDERLAND. UPPF SÖDERBERG
CHARLOTTE, LÖDERUP. ÄGARE THUNBERG ÅSA, MATTMAR
Korrekta proportioner, feminint huvud, runda ögon, bra topline, ok bröstkorg. Välvinklad, mjuka handleder. Kunde
vara strävare i sin päls.
E1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND RAUHHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
 KAMSÅSMYRENS MASSA SE40533/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO
LIRA. UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, HÅLLBACKEN 350, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE BERGLUND TOMMY,
TRÅNGSVIKEN
En lättare typ, något kilformat huvud, bra hals, stark rygg. Något kölformad bröstkorg. Korrekt vinklad. Trevliga
rörelser. Utmärkt päls, bra färg.
V2
 KAMSÅSMYRENS MEZZI SE40534/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO LIRA.
UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, HÅLLBACKEN 350, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE PERSSON LARS, ÖSTERSUND
9 månader, maskulin helhet, välskuret huvud. Mörka ögon, ramsnos. Mycket stark överlinje, bröstkorg under
utveckling. Korrekt vinklad. Bra färg. Kunde ha mera strävhårsattribut.
E1
 KAMSÅSMYRENS MIKE SE40540/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO LIRA.
UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE CLASE LEIF, ÖSTERSUND
Maskulin helhet, något bred skalle, ljusa ögon. Utmärkt hals, bra rygg, kölformad bröstkorg med förbröst. Välvinklad.
Bra sträv päls.
V3
 KAMSÅSMYRENS MORRIS SE40536/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO
LIRA. UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, HÅLLBACKEN 350, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE ALBERTSSON PATRIK, STUGUN
Trevlig helhet. Nospartiet kunde vara kraftigare. Bra hals och rygg. Korrekt kors. Ok bröstkorg. Välvinklad, rör sig
med bra steg. Överpälsad, bra färg.
G
  UNGHUNDSKLASS
 ÄNGOMDREVETS WILD WARRIOR JOKEL SE53490/2022 N VF S FÖDD 2022-09-02, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
TRAPPBACKENS ALGOT, U. SE VCH NORD J(D)CH RÅTASSEN'S PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, ÄNGOMSVÄGEN 13,
NJURUNDA. ÄGARE ERIKSSON JESSICA, SUNDSVALL
Vältränad herre. Maskulint huvud. Utmärkta proportioner, stark överlinje, bra bröstkorg. Välvinklad. Mycket trevliga
rörelser. Alltför lite strävhårsattribut.
G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH ATLE SE14236/2021 N VF S M FÖDD 2020-12-12, E. SE VCH NORD J(D)CH QUICKMATCH LOJALA LOKE, U. SE
U(D)CH SE J(D)CH RÖDHAKENS ÅDDA. UPPF HALVARSSON FREDRIK, FREDRIKSBERG. ÄGARE WINBLAD HÅKAN, FRÖSÖN
(Specialtecken: C)
Rejäl hane, maskulint huvud, något ljusa ögon. Mycket tilltalande överlinje. Utmärkt bröstkorg. Välvinklad. Trevliga
rörelser. Bra färg, ok päls. Champion idag.
E2, CK, 2 BH
 MANNY SE37852/2022 N VF S FÖDD 2022-05-03, E. J SE J(D)CH STEN, U. SE J(D)CH JÖNSATORPETS BIBBI. UPPF KARLSSON
MALIN, ROMAKLOSTER. ÄGARE DANIELSSON BERIT, GÄVLE
2 år, maskulint huvud med något ljusa ögon. Utmärkt hals, stark rygg av bra längd. Brant kors. Utmärkt bröstkorg.
Något öppna vinklar bak, ok fram. Rör sig bra från sidan, trångt fram och bak. Kunde ha mer strävhårsattribut.
G
 NO UCH PEI FANG OTTO NO47378/21 N VF S FÖDD 2021-05-14, E. NORD J(D)CH TANTE ELSES D T PYTTSAN, U. SE U(DV)CH
NO UCH NO J(D)CH NO BSCH NO V(F)CH PEI FANG YLVA. UPPF HOLMLI BRYNJAR, HOLMLI MARIANNE, NORGE. ÄGARE
AKSELSEN HÅKON, LEVANGER (Specialtecken: C)
 3 år, utmärkt typ, maskulint huvud med bra proportioner, ramsnos. Snygg topline, bra kors. Utmärkt bröstkorg.
Välvinklad. Mycket välgående. Välskött päls. Champion idag, grattis!
E1, CK, 1 BH, BIR
 ÄNGOMDREVETS HUNTERS ELITE SPIKE SE61683/2022 N VF S FÖDD 2022-11-23, E. SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH
ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS HUNTERS
SPIRIT IRIS. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA. ÄGARE RAMSTEDT GÖRANSSON GUSTAV, SVENSTAVIK
Maskulint huvud, mörka ögon. Mycket stark rygg, bra kors. Något kort bröstkorg med kort bröstben. Trevliga
rörelser. Kunde ha mer strävhår i sin päls. Bra färg.
E3
 SE VCH J ÄNGOMDREVETS HUNTERSREVENGE TURE SE45816/2019 N VF S M   FÖDD 2019-07-14, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH LASSOS CALIBER, U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS HUNTERINDISGUISE ITZA. UPPF
MIKAELSSON PERJUS KJELL, ÄNGOMSVÄGEN 13, NJURUNDA. ÄGARE EDSTRÖM CARMITA, ÅSELE (Specialtecken: C)
Bra proportioner. Maskulint huvud. Stark överlinje. Välvinklad. Korrekt bröstkorg. Korrekt steg. Kunde ha mer
strävhårsattribut, bra färg.
E4
 SE VCH J ÄNGOMDREVETS WILD MYSTERY FRANZ SE56063/2020 N VF S M   FÖDD 2020-09-18, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH RONDODREVETS SAKO, U. SE VCH NORD J(D)CH RÅTASSEN'S PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL,
ÄNGOMSVÄGEN 13, NJURUNDA. ÄGARE ANDERSSON STEFAN, SUNDSVALL (Specialtecken: C)
Rejäl hane, mycket maskulint uttryck. Bra överlinje, kölformad bröstkorg. Välvinklad, välgående. Ok päls, bra färg.
V
TIKAR  JUNIORKLASS
 HISSMOVALLENS JAVA SE41352/2023 N VF S FÖDD 2023-07-10, E.NAUSTBERGETS BALDER, U. SE U(D)CH SE J(D)CH
SKOGSLETTA'S OS STINA. UPPF LIHUVUD DAG, TÄPPVÄGEN 26, KROKOM. ÄGARE WEDIN KICKI, STUGUN
Trevlig helhet, vackert feminint huvud med mörka ögon. Snygg topline. Välvinklad. Bröstkorg under utveckling.
Kunde ha mer strävhårsattribut. Bra färg.
E3
 KAMSÅSMYRENS MALLAN SE40542/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO
LIRA. UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, HÅLLBACKEN 350, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE ÅSLUND LARS, ORRVIKEN
Trevlig helhet. Feminint huvud, mörka ögon. Kort bröstkorg, Ordinärt vinklad, svårighet att se rörelser. Otrimmad.
V
 KAMSÅSMYRENS MYRAN SE40541/2023 N VF S FÖDD 2023-07-09, E. SE J(D)CH UTORAX MILTON, U. J SE J(D)CH MÅSEBO
LIRA. UPPF WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, TRÅNGSVIKEN. ÄGARE RHODIN ÖRJAN, NÄLDEN
Utmärkt typ, tilltalande huvud, mörka ögon. Ramsnos. Bra överlinje, korrekt vinklad. Lång bröstkorg som behöver
fyllas ut. Ok päls och färg. Bra rörelser.
E2
 LILLTERRSJÖNS BEA SE42752/2023 N VF S FÖDD 2023-07-12, E.ATLAS, U.GUNNARSTORPS ALMA. UPPF BRUMAN
ALEXANDRA, LILLTERRSJÖ 118, RAMSELE. ÄGARE HALLBERG JULIA, GÄLLÖ
En utvecklingsbar tik. Mörka ögon. Stark överlinje, bra kors. Bröstkorg under utveckling. Alltför mjuk päls.
V4
 PEI FANG MILLE NO46554/23 N S FÖDD 2023-05-25, E. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH NO BSCH BAGHEERA AV BJERKEBO, U.
SE U(DV)CH NO UCH NO J(D)CH NO BSCH NO V(F)CH PEI FANG YLVA. UPPF HOLMLI BRYNJAR & HOLMLI MARIANNE, NORGE.
ÄGARE BRYNJAR HOLMLI, 7656
En välpreparerad tik med härlig könsprägel. Utmärkt huvud, mörka ögon, bra öron. Snygg topline, för åldern utmärkt
bröstkorg. Välvinklad, mycket bra rörelser. Utmärkt päls! Bra färg.
E1, CK, 1 BT, BIM
 RONDODREVETS BELLINI SE36131/2023 N VF S FÖDD 2023-06-29, E. SE J(D)CH BOLLBYNÄS ASTON, U. SE VCH SE U(V)CH
RONDODREVETS VIDA. UPPF ANDERSSON CARINA, LJUNGHEM 2, GRÖDINGE. ÄGARE TOIVOINEN LEIF, ERIKSLUND
Feminint trevligt huvud med rätt rasdetaljer. Stark överlinje. Bra bröstkorg. Ok vinklad, rastypiska rörelser. Mjuk i
pälsen, ok färg.
V
  UNGHUNDSKLASS
 ÄNGOMDREVETS HUNTERS ELITE ELSA SE61680/2022 N VF S FÖDD 2022-11-23, E. SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH
ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS HUNTERS
SPIRIT IRIS. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, ÄNGOMSVÄGEN 13, NJURUNDA. ÄGARE MIKAELSSON PERJUS KJELL,
NJURUNDA
Mycket god typ. Nospartiet kunde vara längre. Kort hals pga framskjutet skulderläge. Ok rygg, rak i sin skuldra.
Bröstkorg borde utvecklas mer. Ok färg och päls. Ok rörelser.
V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 BRIANNA BRAVA VOM EISENSTEIN SE31860/2022 N ST S M   FÖDD 2021-11-07, E. CH UCH GIOTTO VOM EISENSTEIN,
U.TABULA RASA VOM EISENSTEIN. UPPF DIRK BÖLKER & JOANA KRIETSCH, TYSKLAND. ÄGARE WEIDNER JULIE,
JOHANSSON JESSICA, KUNGSBACKA
2,5 år. Tik med utmärkta proportioner, ett huvud där uttrycket störs av något runda ögon. Stark rygg, ok kors,
framskjutet skulderläge. Bröst av ok längd. Öppna vinklar fram, ok bak. Bra strävhet i päls. Saknar underull.
V3
 QUICKMATCH CA YRA SE21607/2022 N VF S M   FÖDD 2022-02-10, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. SE VCH
SE U(V)CH RAGNHILD TIMBERFOX VOM EISENSTEIN. UPPF FRANSSON GUNILLA, GUSTAFSSON PER, STRÄNGNÄS 136,
UMEÅ. ÄGARE JONSSON ALLANDER MARIA, DVÄRSÄTT
Något kortlinjerad, mycket feminint huvud och uttryck. En tanke ljusa ögon. Mycket stark rygg. Rak i sin skuldra. Ok
bak. Rör sig något bredspårigt fram. Ok päls och färg.
V4
 SKULESKOGENS S MAGIC STARDUST SE43992/2020 N VF S M   FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17
BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF GRANDICS KARIN, SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND.
ÄGARE GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND
Mycket tilltalande helhet. Vackert huvud med bra proportioner. Stark överlinje. Utmärkt kors, utmärkt bröstkorg.
Välvinklad, välgående. Utmärkt päls och färg.
E1, CK, 2 BT
 SE VCH J ÄNGOMDREVETS WILD DEERKILLER STINA SE41872/2021 N VF S M   FÖDD 2021-05-16, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
LASSOS CALIBER, U. SE VCH NORD J(D)CH RÅTASSEN'S PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, ÄNGOMSVÄGEN 13,
NJURUNDA. ÄGARE MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA
Tik med bra proportioner, tilltalande huvud med rätt rasdetaljer. Mycket stark överlinje, rejäl bröstkorg. Något lösa
armbågar, går bredspårigt fram. Ok päls, bra färg.
V2
  ÖPPEN KLASS
 STORBRÄNNAS HYDRA SE23690/2021 N VF S FÖDD 2021-02-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH TVERRLIBERGA'S AR PLUTO, U. J SE
J(D)CH KAMSÅSMYRENS XARA. UPPF VON KRUSENSTIERNA NIKOLAJ, VON KRUSENSTIERNA PHILIP, SPINNERIVÄGEN 5 B,
NÄLDEN. ÄGARE VON KRUSENSTIERNA NIKOLAJ, NÄLDEN
Deltog ej.
  CHAMPIONKLASS
 FI&EE CH SE VCH DK UCH(S) J SE U(V)CH NO UCH HODJA'S GAZELLA SE60553/2021 N VF S M FÖDD 2021-04-13,
E.RUKROGEN'S J.POCO, U. SE U(V)CH DK U(V)CH HODJA'S ÖNSKETÖSEN MISS HODJA. UPPF SUSANNE STAAL NIELSEN,
DANMARK. ÄGARE HELLSTRÖM MARIA, BJÄSTA
Utmärkt typ, mycket vackert huvud och uttryck. Snygg topline, välvinklad, något kort bröstben. Rör sig bra från
sidan, paddlande frambensrörelser. Bra päls/färg.
E1, CK, 3 BT
  VETERANKLASS
 SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE SE57183/2014 N VF S M   FÖDD 2014-11-10, E. SE J(GF)CH NORD JV-06 SE
U(GKV)CH FI J(G)CH DOVRAS WEDNESDAY WOLF, U. SE U(GV)CH REVESTREKEN'S KATZE. UPPF GRANDICS KARIN,
SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND. ÄGARE GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND
Deltog ej.
  AVELSKLASS
 J SE J(D)CH MÅSEBO LIRA SE34051/2020 N VF S FÖDD 2020-04-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH HÅRSÅS FAJTER, U. J SE J(D)CH
MÅSEBO FYNDA. UPPF STRANDELL LENNART & MARTIN, STRANDELL MARK, MÅSEBO STENKULLEN 1, TIBRO. ÄGARE
WOXLÄGD JONAS, TRÅNGSVIKEN
 KAN TÄVLA MED: 27  28  29  30  39  40
 Deltog ej.
  UPPFÖDARKLASS
U1 WOXLÄGD CECILIA, WOXLÄGD JONAS, TRÅNGSVIKEN, KENNEL KAMSÅSMYRENS
 TÄVLAR MED:    27   28   29   30   39   40
Deltog ej.
U2 MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA, KENNEL ÄNGOMDREVETS
 TÄVLAR MED:    31   35   36   37   44   48
 Deltog ej.